

令和5年4月3日

# 大阪国道管内共同溝点検業務

## 【業務設計書（公表資料）】

大阪国道事務所

---

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

---

# 鏡

## 1. 業務名

業務名	大阪国道管内共同溝点検業務
履行場所	大阪府大阪市城東区今福西2丁目12番35号（大阪国道事務所管内）

## 2. 業務内容

1) 発注年月	令和 5年 2月	7) 施工県	大阪府
2) 事務所名	大阪国道事務所 施設管理課	8) 地区	大阪市
3) 業務番号	23864275040002	9) 河川・路線	一般国道1号
4) 契約区分	単年度（繰越しを含む）の分任官	10) 設計年月	令和 4年12月
5) 変更回数		11) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	366 日間 自 令和 5年 4月 1日 (当初) 至 令和 6年 3月31日 (第 回変更) 至 年 月 日	12) 単価適用年月	令和 5年 2月
		13) 歩掛適用年月	令和 5年 2月
		14) 前請負業務費	円
		15) 前契約額	円
設計説明	大阪国道事務所管内での道路法第71条第4項の道路監理員の補助業務として、共同溝が常時良好に保たれるよう、共同溝躯体、換気設備、排水設備、照明設備及び電源設備等の共同溝施設について現地調査を実施し、細部の状況を把握した上で、共同溝施設の保全の確保を図り、道路管理上必要な施設の情報及び資料の収集、整理、報告等を行うものである。	業務内容	共同溝について共同溝付帯設備点検・整備標準要領（案）（平成28年3月国土交通省総合政策局公共事業企画調整課施工安全企画室）に基づき施設（躯体、換気設備、排水設備、照明設備、受電設備等）の点検を行う。

## 3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名

# 設計内訳書

業務名	大阪国道管内共同溝点検業務				業種 項目	点検業務 共同溝点検業務		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
共同溝点検業務		式	1		65,527,683			
共同溝点検		式	1		52,503,000			
定期点検		式	1		52,503,000			
年点検		回	1	13,970,000	13,970,000			単 1 号
共同溝躯体点検		回	3	4,186,000	12,558,000			単 2 号
共同溝付帯設備点検		回	5	5,195,000	25,975,000			単 3 号
梅田共同溝内空挙動調査		式	1		1,488,280			
作動確認		式	1		891,720			

# 設計内訳書

業務名	大阪国道管内共同溝点検業務				業種 項目	点検業務 共同溝点検業務		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
作動確認		回	12	74,310	891,720			単 4号
記録回収		式	1		210,360			
記録回収		回	4	52,590	210,360			単 5号
ひびわれ調査		式	1		386,200			
ひびわれ調査		回	1	386,200	386,200			単 6号
臨時点検		式	1		1,278,250			
臨時点検		式	1		1,272,750			
臨時点検A		時間	100	6,000	600,000			単 7号

# 設計内訳書

業務名	大阪国道管内共同溝点検業務				業種 項目	点検業務 共同溝点検業務		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
臨時点検B		時間	100	5,275	527,500			単 8号
臨時点検C		時間	10	7,800	78,000			単 9号
臨時点検D		時間	10	6,725	67,250			単 10号
材料費		式	1		5,500			
蛍光ランプ(直管形)		個	20	275	5,500			単 11号
エフロ除去作業		式	1		5,380,600			
エフロ除去作業		式	1		5,380,600			
エフロ除去作業		時間	14	22,900	320,600			単 12号

# 設計内訳書

業務名	大阪国道管内共同溝点検業務				業種 項目	点検業務 共同溝点検業務		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
エフロ除去薬液		L	2,200	2,300	5,060,000			単 13号
打合せ		式	1		451,000			
打合せ		式	1		451,000			
打合せ協議		式	1		451,000			内 1号
直接経費		式	1		4,426,553			
印刷製本費		式	1		2,662,440			
印刷製本費		式	1		2,316,440			内 2号
電子成果品費		式	1		250,000			内 3号

# 設計内訳書

業務名	大阪国道管内共同溝点検業務				業種 項目	点検業務 共同溝点検業務		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
情報共有システム費		式	1		96,000			内 4号
旅費交通費		式	1		503,713			
旅費交通費		式	1		503,713			内 5号
安全費		式	1		1,260,400			
交通誘導員費		式	1		1,260,400			内 6号
直接業務費		式	1		65,527,683			
間接業務費		式	1		35,442,317			
諸経費		式	1		35,442,317			内 7号

# 設計内訳書

業務名	大阪国道管内共同溝点検業務				業種 項目	点検業務 業務価格		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
業務価格		式	1		100,970,000			
消費税相当額		式	1		10,097,000			
業務委託料		式	1		111,067,000			

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.02
歩掛適用年月	2023.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 1号	打合せ協議						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打ち合せ協議		回	10	45,100	451,000	
計						451,000	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.02
歩掛適用年月	2023.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 2号	印刷製本費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	印刷製本費		式	1		150,000	
	報告書取りまとめ		式	1		2,166,440	
計						2,316,440	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.02
歩掛適用年月	2023.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 3 号	電子成果品費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	電子成果品費		式	1		250,000	
計						250,000	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.02
歩掛適用年月	2023.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 4 号	情報共有システム費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	情報共有システム使用料		月	12	8,000	96,000	
計						96,000	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.02
歩掛適用年月	2023.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 5 号	旅費交通費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	定期点検（ライトバン運転）		日	304	1,589	483,056	
	共同溝内ひび割れ調査等（ライトバン運転）		日	13	1,589	20,657	
計						503,713	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.02
歩掛適用年月	2023.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 6 号	交通誘導員費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	交通誘導員 A		人	92	13,700	1,260,400	
計						1,260,400	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.02
歩掛適用年月	2023.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 7 号	諸経費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接作業費		式	1		65,527,683	
	諸経费率		%	54.1			
諸経費			式	1		35,450,476	直接作業費×諸経费率
調整額						-8,159	
計						35,442,317	

印刷製本費

## 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.02
歩掛適用年月	2023.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 7号	印刷製本費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	製本費		式	1		150,000	
計						150,000	

印刷製本費

## 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.02
歩掛適用年月	2023.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 8号	報告書取りまとめ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		2,166,440	
	測量技師		人	18.4	42,200	776,480	
	測量技師補		人	42.9	32,400	1,389,960	
計						2,166,440	

電子成果品費

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.02
歩掛適用年月	2023.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 9号	電子成果品費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	電子成果品費		式	1		250,000	
計						250,000	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.02
歩掛適用年月	2023.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 1 号	年点検		単位	回	数量		単価	13,970,000
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	年点検 (大日共同溝)		回	1	208,000	208,000		
	年点検 (守口共同溝)		回	1	1,124,000	1,124,000		
	年点検 (城東共同溝)		回	1	386,900	386,900		
	年点検 (梅田共同溝)		回	1	594,900	594,900		
	年点検 (福島共同溝)		回	1	732,900	732,900		
	年点検 (福島供給管共同溝)		回	1	558,800	558,800		
	年点検 (淀川共同溝)		回	1	922,900	922,900		
	年点検 (大阪北共同溝)		回	1	6,202,000	6,202,000		
	年点検 (御堂筋共同溝)		回	1	114,500	114,500		
	年点検 (浪速第一共同溝)		回	1	893,700	893,700		
	年点検 (浪速第二共同溝)		回	1	339,600	339,600		

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.02
歩掛適用年月	2023.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 1 号	年点検		単位	回	数量		単価	13,970,000
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	年点検（北摂第一共同溝）		回	1	628,900	628,900		
	年点検（北摂第二共同溝）		回	1	398,000	398,000		
	年点検（第二阪和共同溝）		回	1	271,200	271,200		
	年点検（（第二阪和供給管共同溝）		回	1	599,700	599,700		
計						13,976,000		
単価						13,970,000	円/回	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.02
歩掛適用年月	2023.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 2 号	共同溝躯体点検		単位	回	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	4,186,000	
	共同溝点検（大日共同溝）		回	1	52,010	52,010		
	共同溝点検（守口共同溝）		回	1	450,000	450,000		
	共同溝点検（城東共同溝）		回	1	104,000	104,000		
	共同溝点検（梅田共同溝）		回	1	138,000	138,000		
	共同溝点検（福島共同溝）		回	1	212,800	212,800		
	共同溝点検（福島供給管共同溝）		回	1	178,800	178,800		
	共同溝点検（淀川共同溝）		回	1	242,000	242,000		
	共同溝点検（大阪北共同溝）		回	1	1,611,000	1,611,000		
	共同溝点検（御堂筋共同溝）		回	1	52,010	52,010		
	共同溝点検（浪速第一共同溝）		回	1	405,500	405,500		
	共同溝点検（浪速第二共同溝）		回	1	104,000	104,000		

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.02
歩掛適用年月	2023.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 2 号	共同溝躯体点検		単位	回	数量	1	単価	4,186,000
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	共同溝点検（北摂第一共同溝）		回	1	197,400	197,400		
	共同溝点検（北摂第二共同溝）		回	1	122,000	122,000		
	共同溝点検（第二阪和共同溝）		回	1	104,000	104,000		
	共同溝点検（第二阪和供給管共同溝）		回	1	212,800	212,800		
計						4,186,320		
単価						4,186,000	円/回	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.02
歩掛適用年月	2023.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 3 号	共同溝付帯設備点検		単位	回	数量		単価	5,195,000
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	共同溝付帯設備点検（大日共同溝）		回	1	70,040	70,040		
	共同溝付帯設備点検（守口共同溝）		回	1	604,500	604,500		
	共同溝付帯設備点検（城東共同溝）		回	1	156,000	156,000		
	共同溝付帯設備点検（梅田共同溝）		回	1	201,600	201,600		
	共同溝付帯設備点検（福島共同溝）		回	1	305,700	305,700		
	共同溝付帯設備点検（福島供給管共同溝）		回	1	253,700	253,700		
	共同溝付帯設備点検（淀川共同溝）		回	1	368,800	368,800		
	共同溝付帯設備点検（大阪北共同溝）		回	1	1,626,000	1,626,000		
	共同溝付帯設備点検（御堂筋共同溝）		回	1	70,040	70,040		
	共同溝付帯設備点検（浪速第一共同溝）		回	1	524,900	524,900		
	共同溝付帯設備点検（浪速第二共同溝）		回	1	138,000	138,000		

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.02
歩掛適用年月	2023.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 3号	共同溝付帯設備点検		単位	回	数量	1	単価
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	共同溝付帯設備点検（北摂第一共同溝）		回	1	264,800	264,800	
	共同溝付帯設備点検（北摂第二共同溝）		回	1	183,600	183,600	
	共同溝付帯設備点検（第二阪和共同溝）		回	1	122,000	122,000	
	共同溝付帯設備点検（第二阪和供給管共同溝）		回	1	305,700	305,700	
計						5,195,380	
単価						5,195,000	円/回

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.02
歩掛適用年月	2023.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 4号	作動確認		単位	回	数量	1	単価	74,310
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	作動確認		回	1	74,310	74,310		
計						74,310		
単価						74,310	円/回	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.02
歩掛適用年月	2023.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 5号	記録回収		単位	回	数量	1	単価	52,590
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	記録回収		回	1	52,590	52,590		
計						52,590		
単価						52,590	円/回	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.02
歩掛適用年月	2023.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 6号	ひびわれ調査		単位	回	数量	1	単価	386,200
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ひび割れ調査		回	1	380,300	380,300		
	資機材費用		回	1	5,919	5,919		
計						386,219		
単価						386,200	円/回	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.02
歩掛適用年月	2023.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 7号	臨時点検A		単位	時間	数量	1	単価	6,000
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	測量主任技師		時間	1	6,000	6,000		
計						6,000		
単価						6,000	円/時間	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.02
歩掛適用年月	2023.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 8 号	臨時点検B		単位	時間	数量		単価	
						1		5,275
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	測量技師							
			時間	1	5,275	5,275		
計						5,275		
単価						5,275	円/時間	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.02
歩掛適用年月	2023.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 9 号	臨時点検C		単位	時間	数量		単価	
						1		7,800
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	測量主任技師（夜間）							
			時間	1	7,800	7,800		
計						7,800		
単価						7,800	円/時間	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.02
歩掛適用年月	2023.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	時間	数量	単価	金額	摘要
単 10 号	臨時点検D						1	6,725
項目	名称・規格	条件	単位	時間	数量	単価	金額	摘要
	測量技師（夜間）		時間	1	6,725		6,725	
計							6,725	
単価							6,725	円/時間

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.02
歩掛適用年月	2023.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	個	数量	単価	金額	摘要
単 11 号	蛍光ランプ（直管形）						1	275
項目	名称・規格	条件	単位	個	数量	単価	金額	摘要
	蛍光ランプ（直管形） ラビットスタート形		個	1	275		275	
計							275	
単価							275	円/個

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.02
歩掛適用年月	2023.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 12 号	エフロ除去作業		単位	時間	数量	1	単価	22,900
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	エフロ除去作業		時間	1	22,900	22,900		
計						22,900		
単価						22,900	円/時間	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.02
歩掛適用年月	2023.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 13 号	エフロ除去薬液		単位	L	数量	1	単価	2,300
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	エフロ除去薬液		L	1	2,300	2,300		
計						2,300		
単価						2,300	円/L	

年点検

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.02
歩掛適用年月	2023.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 14 号	年点検 (大日共同溝)		単位	回	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費								208,000
	測量主任技師		式	1		208,040		
	測量技師		人	0.8	48,000	38,400		
	測量技師補		人	1.6	42,200	67,520		
	測量助手		人	2	32,400	64,800		
計			人	1.2	31,100	37,320		
単価						208,000	円/回	

年点検

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.02
歩掛適用年月	2023.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 15 号	年点検 (守口共同溝)		単位	回	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		1,124,640	1,124,000	
	測量主任技師		人	4.5	48,000	216,000		
	測量技師		人	8.6	42,200	362,920		
	測量技師補		人	10.7	32,400	346,680		
	測量助手		人	6.4	31,100	199,040		
計						1,124,640		
単価						1,124,000	円/回	

年点検

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.02
歩掛適用年月	2023.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 16 号	年点検 (城東共同溝)		単位	回	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		386,900		386,900
	測量主任技師		人	1.5	48,000	72,000		
	測量技師		人	3	42,200	126,600		
	測量技師補		人	3.7	32,400	119,880		
	測量助手		人	2.2	31,100	68,420		
計						386,900		
単価						386,900	円/回	

年点検

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.02
歩掛適用年月	2023.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 17 号	年点検 (梅田共同溝)		単位	回	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		594,940	594,900	
	測量主任技師		人	2.3	48,000	110,400		
	測量技師		人	4.6	42,200	194,120		
	測量技師補		人	5.7	32,400	184,680		
	測量助手		人	3.4	31,100	105,740		
計						594,940		
単価						594,900	円/回	

年点検

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.02
歩掛適用年月	2023.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 18 号	年点検 (福島共同溝)		単位	回	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		732,940		732,900
	測量主任技師		人	2.9	48,000	139,200		
	測量技師		人	5.6	42,200	236,320		
	測量技師補		人	7	32,400	226,800		
	測量助手		人	4.2	31,100	130,620		
計						732,940		
単価						732,900	円/回	

年点検

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.02
歩掛適用年月	2023.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 19 号	年点検 (福島供給管共同溝)		単位	回	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		558,880	558,800	
	測量主任技師		人	2.3	48,000	110,400		
	測量技師		人	4.2	42,200	177,240		
	測量技師補		人	5.3	32,400	171,720		
	測量助手		人	3.2	31,100	99,520		
計						558,880		
単価						558,800	円/回	

年点検

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.02
歩掛適用年月	2023.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 20 号	年点検 (淀川共同溝)		単位	回	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	1	摘要
直接人件費			式	1		922,950		922,900
	測量主任技師		人	3.7	48,000	177,600		
	測量技師		人	7	42,200	295,400		
	測量技師補		人	8.8	32,400	285,120		
	測量助手		人	5.3	31,100	164,830		
計							922,950	
単価							922,900	円/回

年点検

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.02
歩掛適用年月	2023.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 21 号	年点検 (大阪北共同溝)		単位	回	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		6,202,240		
	測量主任技師		人	24.8	48,000	1,190,400		
	測量技師		人	47.3	42,200	1,996,060		
	測量技師補		人	59.1	32,400	1,914,840		
	測量助手		人	35.4	31,100	1,100,940		
計						6,202,240		
単価						6,202,000	円/回	

年点検

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.02
歩掛適用年月	2023.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 22 号	年点検 (御堂筋共同溝)		単位	回	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		114,590		114,500
	測量主任技師		人	0.4	48,000	19,200		
	測量技師		人	0.9	42,200	37,980		
	測量技師補		人	1.1	32,400	35,640		
	測量助手		人	0.7	31,100	21,770		
計						114,590		
単価						114,500	円/回	

年点検

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.02
歩掛適用年月	2023.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 23 号	年点検 (浪速第一共同溝)		単位	回	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		893,770		893,700
	測量主任技師		人	3.6	48,000	172,800		
	測量技師		人	6.8	42,200	286,960		
	測量技師補		人	8.5	32,400	275,400		
	測量助手		人	5.1	31,100	158,610		
計						893,770		
単価						893,700	円/回	

年点検

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.02
歩掛適用年月	2023.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 24 号	年点検 (浪速第二共同溝)		単位	回	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		339,600		339,600
	測量主任技師		人	1.4	48,000	67,200		
	測量技師		人	2.6	42,200	109,720		
	測量技師補		人	3.2	32,400	103,680		
	測量助手		人	1.9	31,100	59,090		
計						339,600		
単価						339,600	円/回	

年点検

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.02
歩掛適用年月	2023.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 25 号	年点検 (北摂第一共同溝)		単位	回	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		628,920	628,900	
	測量主任技師		人	2.5	48,000	120,000		
	測量技師		人	4.8	42,200	202,560		
	測量技師補		人	6	32,400	194,400		
	測量助手		人	3.6	31,100	111,960		
計						628,920		
単価						628,900	円/回	

年点検

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.02
歩掛適用年月	2023.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 26 号	年点検 (北摂第二共同溝)		単位	回	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		398,050		398,000
	測量主任技師		人	1.6	48,000	76,800		
	測量技師		人	3	42,200	126,600		
	測量技師補		人	3.8	32,400	123,120		
	測量助手		人	2.3	31,100	71,530		
計						398,050		
単価						398,000	円/回	

年点検

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.02
歩掛適用年月	2023.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 27 号	年点検 (第二阪和共同溝)		単位	回	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		271,200		271,200
	測量主任技師		人	1.1	48,000	52,800		
	測量技師		人	2	42,200	84,400		
	測量技師補		人	2.6	32,400	84,240		
	測量助手		人	1.6	31,100	49,760		
計						271,200		
単価						271,200	円/回	

年点検

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.02
歩掛適用年月	2023.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1			599,740	
	測量主任技師		人	2.4	48,000		115,200	
	測量技師		人	4.6	42,200		194,120	
	測量技師補		人	5.7	32,400		184,680	
	測量助手		人	3.4	31,100		105,740	
計							599,740	
単価							599,700	円/回

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.02
歩掛適用年月	2023.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 29 号	共同溝点検 (大日共同溝)		単位	回	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		52,010		52,010
	測量主任技師		人	0.2	48,000	9,600		
	測量技師		人	0.4	42,200	16,880		
	測量技師補		人	0.5	32,400	16,200		
	測量助手		人	0.3	31,100	9,330		
計						52,010		
単価						52,010	円/回	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.02
歩掛適用年月	2023.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 30 号	共同溝点検 (守口共同溝)		単位	回	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		450,060		450,000
	測量主任技師		人	1.8	48,000	86,400		
	測量技師		人	3.4	42,200	143,480		
	測量技師補		人	4.3	32,400	139,320		
	測量助手		人	2.6	31,100	80,860		
計						450,060		
単価						450,000	円/回	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.02
歩掛適用年月	2023.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1			104,020	104,000
	測量主任技師		人	0.4	48,000		19,200	
	測量技師		人	0.8	42,200		33,760	
	測量技師補		人	1	32,400		32,400	
	測量助手		人	0.6	31,100		18,660	
計							104,020	
単価							104,000	円/回

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.02
歩掛適用年月	2023.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 32 号	共同溝点検 (梅田共同溝)		単位	回	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費								138,000
	測量主任技師		式	1		138,000		
	測量技師		人	0.6	48,000	28,800		
	測量技師補		人	1	42,200	42,200		
	測量助手		人	1.3	32,400	42,120		
			人	0.8	31,100	24,880		
計								138,000
単価								138,000 円/回

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.02
歩掛適用年月	2023.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1			212,840	
	測量主任技師		人	0.9	48,000		43,200	
	測量技師		人	1.6	42,200		67,520	
	測量技師補		人	2	32,400		64,800	
	測量助手		人	1.2	31,100		37,320	
計							212,840	
単価							212,800	円/回

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.02
歩掛適用年月	2023.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1			178,860	
	測量主任技師		人	0.7	48,000		33,600	
	測量技師		人	1.4	42,200		59,080	
	測量技師補		人	1.7	32,400		55,080	
	測量助手		人	1	31,100		31,100	
計							178,860	
単価							178,800	円/回

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.02
歩掛適用年月	2023.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	摘要
直接人件費								
	測量主任技師		式	1			242,020	
	測量技師		人	1	48,000		48,000	
	測量技師補		人	1.8	42,200		75,960	
	測量助手		人	2.3	32,400		74,520	
			人	1.4	31,100		43,540	
計							242,020	
単価							242,000	円/回

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.02
歩掛適用年月	2023.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1			1,611,340	
	測量主任技師		人	6.4	48,000		307,200	
	測量技師		人	12.3	42,200		519,060	
	測量技師補		人	15.4	32,400		498,960	
	測量助手		人	9.2	31,100		286,120	
計							1,611,340	
単価							1,611,000	円/回

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.02
歩掛適用年月	2023.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1			52,010	
	測量主任技師		人	0.2	48,000		9,600	
	測量技師		人	0.4	42,200		16,880	
	測量技師補		人	0.5	32,400		16,200	
	測量助手		人	0.3	31,100		9,330	
計							52,010	
単価							52,010	円/回

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.02
歩掛適用年月	2023.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1			405,510	405,500
	測量主任技師		人	1.6	48,000		76,800	
	測量技師		人	3.1	42,200		130,820	
	測量技師補		人	3.9	32,400		126,360	
	測量助手		人	2.3	31,100		71,530	
計							405,510	
単価							405,500	円/回

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.02
歩掛適用年月	2023.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 39 号	共同溝点検 (浪速第二共同溝)		単位	回	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		104,020	104,000	
	測量主任技師		人	0.4	48,000	19,200		
	測量技師		人	0.8	42,200	33,760		
	測量技師補		人	1	32,400	32,400		
	測量助手		人	0.6	31,100	18,660		
計						104,020		
単価						104,000	円/回	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.02
歩掛適用年月	2023.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1			197,470	
	測量主任技師		人	0.8	48,000		38,400	
	測量技師		人	1.5	42,200		63,300	
	測量技師補		人	1.9	32,400		61,560	
	測量助手		人	1.1	31,100		34,210	
計							197,470	
単価							197,400	円/回

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.02
歩掛適用年月	2023.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1			122,050	
	測量主任技師		人	0.4	48,000		19,200	
	測量技師		人	1	42,200		42,200	
	測量技師補		人	1.2	32,400		38,880	
	測量助手		人	0.7	31,100		21,770	
計							122,050	
単価							122,000	円/回

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.02
歩掛適用年月	2023.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1			104,020	104,000
	測量主任技師		人	0.4	48,000		19,200	
	測量技師		人	0.8	42,200		33,760	
	測量技師補		人	1	32,400		32,400	
	測量助手		人	0.6	31,100		18,660	
計							104,020	
単価							104,000	円/回

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.02
歩掛適用年月	2023.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1			212,840	
	測量主任技師		人	0.9	48,000		43,200	
	測量技師		人	1.6	42,200		67,520	
	測量技師補		人	2	32,400		64,800	
	測量助手		人	1.2	31,100		37,320	
計							212,840	
単価							212,800	円/回

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.02
歩掛適用年月	2023.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1			70,040	70,040
	測量主任技師		人	0.2	48,000		9,600	
	測量技師		人	0.6	42,200		25,320	
	測量技師補		人	0.7	32,400		22,680	
	測量助手		人	0.4	31,100		12,440	
計							70,040	
単価							70,040	円/回

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.02
歩掛適用年月	2023.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1			604,540	604,500
	測量主任技師		人	2.5	48,000		120,000	
	測量技師		人	4.6	42,200		194,120	
	測量技師補		人	5.7	32,400		184,680	
	測量助手		人	3.4	31,100		105,740	
計							604,540	
単価							604,500	円/回

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.02
歩掛適用年月	2023.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1			156,030	
	測量主任技師		人	0.6	48,000		28,800	
	測量技師		人	1.2	42,200		50,640	
	測量技師補		人	1.5	32,400		48,600	
	測量助手		人	0.9	31,100		27,990	
計							156,030	
単価							156,000	円/回

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.02
歩掛適用年月	2023.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1			201,690	
	測量主任技師		人	0.8	48,000		38,400	
	測量技師		人	1.6	42,200		67,520	
	測量技師補		人	1.9	32,400		61,560	
	測量助手		人	1.1	31,100		34,210	
計							201,690	
単価							201,600	円/回

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.02
歩掛適用年月	2023.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1			305,710	
	測量主任技師		人	1.2	48,000		57,600	
	測量技師		人	2.4	42,200		101,280	
	測量技師補		人	2.9	32,400		93,960	
	測量助手		人	1.7	31,100		52,870	
計							305,710	
単価							305,700	円/回

# 2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2023.02 2023.02 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	金額	単価	摘要
直接人件費			式	1		253,700		253,700
	測量主任技師		人	1	48,000	48,000		
	測量技師		人	2	42,200	84,400		
	測量技師補		人	2.4	32,400	77,760		
	測量助手		人	1.4	31,100	43,540		
計						253,700		
単価						253,700	円/回	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.02
歩掛適用年月	2023.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1			368,870	
	測量主任技師		人	1.5	48,000		72,000	
	測量技師		人	2.8	42,200		118,160	
	測量技師補		人	3.5	32,400		113,400	
	測量助手		人	2.1	31,100		65,310	
計							368,870	
単価							368,800	円/回

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.02
歩掛適用年月	2023.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	金額	単価	摘要
直接人件費			式	1		1,626,710		
	測量主任技師		人	6.5	48,000	312,000		
	測量技師		人	12.4	42,200	523,280		
	測量技師補		人	15.5	32,400	502,200		
	測量助手		人	9.3	31,100	289,230		
計						1,626,710		
単価						1,626,000	円/回	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.02
歩掛適用年月	2023.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	金額	単価	摘要
直接人件費								
	測量主任技師		式	1		70,040		70,040
	測量技師		人	0.2	48,000	9,600		
	測量技師補		人	0.6	42,200	25,320		
	測量助手		人	0.7	32,400	22,680		
計			人	0.4	31,100	12,440		
単価						70,040	円/回	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.02
歩掛適用年月	2023.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1			524,900	
	測量主任技師		人	2.1	48,000		100,800	
	測量技師		人	4	42,200		168,800	
	測量技師補		人	5	32,400		162,000	
	測量助手		人	3	31,100		93,300	
計							524,900	
単価							524,900	円/回

# 2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2023.02 2023.02 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	金額	単価	摘要
直接人件費								
	測量主任技師		式	1		138,000		138,000
	測量技師		人	0.6	48,000	28,800		
	測量技師補		人	1	42,200	42,200		
	測量助手		人	1.3	32,400	42,120		
			人	0.8	31,100	24,880		
計								138,000
単価								138,000 円/回

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.02
歩掛適用年月	2023.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1			264,850	264,800
	測量主任技師		人	1.1	48,000		52,800	
	測量技師		人	2	42,200		84,400	
	測量技師補		人	2.5	32,400		81,000	
	測量助手		人	1.5	31,100		46,650	
計							264,850	
単価							264,800	円/回

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.02
歩掛適用年月	2023.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1			183,660	
	測量主任技師		人	0.8	48,000		38,400	
	測量技師		人	1.4	42,200		59,080	
	測量技師補		人	1.7	32,400		55,080	
	測量助手		人	1	31,100		31,100	
計							183,660	
単価							183,600	円/回

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.02
歩掛適用年月	2023.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	金額	単価	摘要
直接人件費			式	1		122,050		122,000
	測量主任技師		人	0.4	48,000	19,200		
	測量技師		人	1	42,200	42,200		
	測量技師補		人	1.2	32,400	38,880		
	測量助手		人	0.7	31,100	21,770		
計						122,050		
単価						122,000	円/回	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.02
歩掛適用年月	2023.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1			305,710	
	測量主任技師		人	1.2	48,000		57,600	
	測量技師		人	2.4	42,200		101,280	
	測量技師補		人	2.9	32,400		93,960	
	測量助手		人	1.7	31,100		52,870	
計							305,710	
単価							305,700	円/回

作動確認

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.02
歩掛適用年月	2023.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 59 号	作動確認		単位	回	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	74,310	
直接人件費			式	1		74,310	摘要	
	測量主任技師		人	0.4	48,000	19,200		
	測量技師		人	0.4	42,200	16,880		
	測量技師補		人	0.7	32,400	22,680		
	測量助手		人	0.5	31,100	15,550		
計						74,310		
単価						74,310	円/回	

記録回収

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.02
歩掛適用年月	2023.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1			52,590	
	測量主任技師		人	0.3	48,000		14,400	
	測量技師		人	0.3	42,200		12,660	
	測量技師補		人	0.5	32,400		16,200	
	測量助手		人	0.3	31,100		9,330	
計							52,590	
単価							52,590	円/回

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.02
歩掛適用年月	2023.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1			380,350	
	測量主任技師		人	1.8	48,000		86,400	
	測量技師		人	2	42,200		84,400	
	測量技師補		人	3.3	32,400		106,920	
	測量助手		人	3.3	31,100		102,630	
計							380,350	
単価							380,300	円/回

## 2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.02
歩掛適用年月	2023.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回数	数量	単価	金額	単価	摘要
資機材費用	移動足場 作業床高1800mm (賃料)		日	3	1,973		5,919		5,919
計							5,919		
単価							5,919	円/回	

## 2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.02
歩掛適用年月	2023.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	時間	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費	測量主任技師		式	1			48,000		6,000
	測量主任技師		人	1	48,000		48,000		
計							48,000		
単価							6,000	円/時間	

臨時点検B

## 2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.02
歩掛適用年月	2023.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	時間	数量	単価	金額	摘要
単 64 号	測量技師						8	5,275
直接人件費			式	1			42,200	
	測量技師		人	1	42,200		42,200	
計							42,200	
単価							5,275	円/時間

臨時点検C

## 2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.02
歩掛適用年月	2023.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	時間	数量	単価	金額	摘要
単 65 号	測量主任技師（夜間）						8	7,800
直接人件費			式	1			62,400	
	測量主任技師		人	1	62,400		62,400	
計							62,400	
単価							7,800	円/時間

臨時点検D

## 2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.02
歩掛適用年月	2023.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	時間	数量	単価	金額	摘要
単 66 号	測量技師 (夜間)						8	6,725
直接人件費			式	1			53,805	
	測量技師		人	1	53,805		53,805	
計							53,805	
単価							6,725	円/時間

蛍光ランプ (直管形)

## 2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.02
歩掛適用年月	2023.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	個	数量	単価	金額	摘要
単 67 号	蛍光ランプ (直管形) ラビットスタート形						1	275
計			個	1	275		275	
単価							275	円/個

エフロ除去作業

## 2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.02
歩掛適用年月	2023.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	時間	数量	単価	金額	摘要
単 68 号	エフロ除去作業						14	22,900
直接人件費			式	1			320,600	
	測量主任技師		人	1.75	48,000		84,000	
	測量技師		人	3.5	42,200		147,700	
	測量補助員		人	3.5	25,400		88,900	
計							320,600	
単価							22,900	円/時間

エフロ除去薬液

## 2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.02
歩掛適用年月	2023.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 69 号	エフロ除去薬液		単位	L	数量	1	単価 2,300
	エフロ除去薬液		L	1	2,300	2,300	
計						2,300	
単価						2,300	円/L

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.02
歩掛適用年月	2023.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 70 号	打ち合せ協議		単位	回	数量		単価	
						1		45,100
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		45,100		
	測量主任技師		人	0.5	48,000	24,000		
	測量技師		人	0.5	42,200	21,100		
計						45,100		
単価						45,100	円/回	

## 2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.02
歩掛適用年月	2023.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 71 号	情報共有システム使用料		月	1	8,000	8,000	8,000
計						8,000	
単価						8,000	円/月

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.02
歩掛適用年月	2023.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 72 号	定期点検 (ライトバン運転)		単位	日	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ライトバン 1.5L 供用日当り損料		日	1	1,010	1,010		
	ライトバン 1.5L 運転時間当り損料		時間	1	195	195		
	ガソリン レギュラー		L	2.6	148	384		
計						1,589		
単価						1,589	円/日	

## 2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.02
歩掛適用年月	2023.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 73 号	共同溝内ひび割れ調査等 (ライトバン運転)		単位	日	数量	1	単価	1,589
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ライトバン 1.5L 供用日当り損料		日	1	1,010	1,010		
	ライトバン 1.5L 運転時間当り損料		時間	1	195	195		
	ガソリン レギュラー		L	2.6	148	384		
計						1,589		
単価						1,589	円/日	

交通誘導員費

## 2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.02
歩掛適用年月	2023.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 74 号	交通誘導員 A		人	1		13,700	
直接人件費			式	1		13,700	
	交通誘導員 A		人	1	13,700	13,700	
計						13,700	
単価						13,700	円/人